
УКРАЇНА
ХУСТСЬКА  МІСЬКА  РАДА

                     Х  СЕСІЯ  VІІ  СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ  № 1900

25.03.2020 м. Хуст

Про   затвердження   проектів   землеустрою
щодо   відведення   земельних   ділянок   та
передачу у власність громадянам

Розглянувши  заяви   громадян  територіальної   громади  м. Хуст,   с. Кіреші,
с. Чертіж,   с. Зарічне   Хустської   міської   ради   та   проекти   землеустрою  щодо
відведення   земельних   ділянок,   погоджені   у   відповідності   до   чинного
законодавства,   Витяги   із   Державного   земельного   кадастру,   затверджену
містобудівну документацію (детальний план території, план зонування м. Хуст,
с. Кіреші, с. Чертіж, с. Зарічне Хустської міської ради Закарпатської  області),
враховуючи   висновки   постійної   депутатської   комісії   з   питань
землекористування та охорони навколишнього середовища, керуючись  ст. 12,
33, 40, 118, 120, 186 Земельного Кодексу України, ст. 50 Закону України «Про
землеустрій»,  Законом України «Про регулювання містобудівної  діяльності»,
ст. 144  Конституції  України,  пп. 34 п.1 ст. 26,  Закону України «Про місцеве
самоврядування   в   Україні»,   керуючись   інтересами   територіальної   громади,
сесія Хустської міської ради 

                                                               ВИРІШИЛА:

1. Затвердити проекти землеустрою щодо відведення земельних ділянок:
1.1.  Чоповдя Ірині  Олександрівні,  реєстраційний номер облікової картки

платника   податків   –  3509700280,на   земельну   ділянку   площею   0,0606 га,
кадастровий номер –2110800000:01:030:0202(м. Хуст, вул. Гайдамацька, 6),для
будівництва   та  обслуговування  житлового  будинку,господарських  будівель   і
споруд (присадибна ділянка);

1.2.   Палюх   Марині   Йосипівні,   реєстраційний   номер   облікової   картки
платника   податків   –  2594303140,на   земельну   ділянку   площею   0,0345 га,
кадастровий   номер   –2110800000:01:026:0126   (м. Хуст,   вул. Затишна,   4),для
будівництва   та  обслуговування  житлового  будинку,господарських  будівель   і
споруд (присадибна ділянка);

1.3.   Заяць  Тетяні  Володимирівні,   реєстраційний  номер  облікової  картки
платника   податків   –  3244003469,на   земельну   ділянку   площею   0,0630 га,
кадастровий номер –2110800000:01:070:0316 (м. Хуст, вул. Артемівська, 40),для



будівництва   та  обслуговування  житлового  будинку,господарських  будівель   і
споруд (присадибна ділянка);

1.4.   Бокоч   Антону   Івановичу,   реєстраційний   номер   облікової   картки
платника   податків   –  3396107537,на   земельну   ділянку   площею   0,0630 га,
кадастровий   номер   –2110800000:01:070:0312   (м. Хуст,   вул.   Велика,   54),для
будівництва   та  обслуговування  житлового  будинку,господарських  будівель   і
споруд (присадибна ділянка);

1.5. Дівинець Віталію Юрійовичу, реєстраційний номер облікової картки
платника   податків   –  2899001233,на   земельну   ділянку   площею   0,0805 га,
кадастровий  номер  –2110800000:01:064:0038   (м. Хуст,   вул.  Берегова,   23),для
будівництва   та  обслуговування  житлового  будинку,господарських  будівель   і
споруд (присадибна ділянка);

1.6.   Капцош   Вікторії   Іванівні,   реєстраційний   номер   облікової   картки
платника   податків   –  3039002769,на   земельну   ділянку   площею   0,0630 га,
кадастровий номер –2110800000:01:070:0317 (м. Хуст, вул. Артемівська, 44),для
будівництва   та  обслуговування  житлового  будинку,господарських  будівель   і
споруд (присадибна ділянка);

1.7.  Мица   Іванні  Володимирівні,   реєстраційний  номер  облікової   картки
платника   податків   –  2861919422,на   земельну   ділянку   площею   0,0630 га,
кадастровий номер –2110800000:01:077:0023 (м. Хуст, вул. Артемівська, 14),для
будівництва   та  обслуговування  житлового  будинку,господарських  будівель   і
споруд (присадибна ділянка);

1.8. Буковецькій Наталії Василівні, реєстраційний номер облікової картки
платника   податків   –  3231002188,на   земельну   ділянку   площею   0,0648 га,
кадастровий   номер   –2110800000:01:064:0039   (м. Хуст,   вул.   Золота,   28),для
будівництва   та  обслуговування  житлового  будинку,господарських  будівель   і
споруд (присадибна ділянка);

1.9.   Алексій   Євгенії   Ігорівні,   реєстраційний   номер   облікової   картки
платника   податків   –  3289501501,на   земельну   ділянку   площею   0,0648 га,
кадастровий  номер  –2110800000:01:064:0111   (м. Хуст,   вул.  Берегова,   10),для
будівництва   та  обслуговування  житлового  будинку,господарських  будівель   і
споруд (присадибна ділянка);

1.10.   Орос   Едуарду   Томовичу,   реєстраційний   номер   облікової   картки
платника   податків   –  3058013598,на   земельну   ділянку   площею   0,0630 га,
кадастровий  номер  –2110800000:01:070:0313   (м. Хуст,   вул.  Панаса  Мирного,
43),для   будівництва   та   обслуговування   житлового   будинку,господарських
будівель і споруд (присадибна ділянка);

1.11.   Барничко  Мирославу  Вікторовичу,   реєстраційний  номер   облікової
картки платника податків – 3433400372,на земельну ділянку площею 0,0720 га,
кадастровий   номер   –2110800000:01:066:0062   (м. Хуст,   вул.   Пасічна,   2),для
будівництва   та  обслуговування  житлового  будинку,господарських  будівель   і
споруд (присадибна ділянка);

1.12. Гольтман Наталії  Йосипівні,  реєстраційний номер облікової картки
платника   податків   –  2170204024,   на   земельну   ділянку   площею   0,0802 га,
кадастровий   номер   –2110800000:01:026:0013   (м. Хуст,   вул.   Островського,
54),для   будівництва   та   обслуговування   житлового   будинку,господарських
будівель і споруд (присадибна ділянка);



1.13.  Сайберт  Едуарду  Володимировичу,  реєстраційний  номер  облікової
картки платника податків – 2541002630, на земельну ділянку площею 0,0630 га,
кадастровий номер –2110800000:01:077:0022 (м. Хуст, вул. Артемівська, 12),для
будівництва   та  обслуговування  житлового  будинку,господарських  будівель   і
споруд (присадибна ділянка);

1.14.   Довганич  Маріанні  Олександрівні,   реєстраційний   номер   облікової
картки платника податків – 2585018001, на земельну ділянку площею 0,0630 га,
кадастровий номер –2110800000:01:070:0318 (м. Хуст, вул. Артемівська, 42),для
будівництва   та  обслуговування  житлового  будинку,господарських  будівель   і
споруд (присадибна ділянка);

1.15. Вайнраух Йозефу Йосиповичу, реєстраційний номер облікової картки
платника   податків   –  2382702593,   на   земельну   ділянку   площею   0,0630 га,
кадастровий  номер   –2110800000:01:070:0321   (м. Хуст,   вул.  Єднання,   57),для
будівництва   та  обслуговування  житлового  будинку,господарських  будівель   і
споруд (присадибна ділянка);

1.16.   Білищак   Олені   Василівні,   реєстраційний   номер   облікової   картки
платника   податків   –  2638913988,   на   земельну   ділянку   площею   0,0609 га,
кадастровий номер –2110800000:04:002:0026 (с. Кіреші, вул. Проектна, б/н ),для
ведення особистого селянського господарства;

1.17.   Аліджанов   Юрію   Нурдіновичу,   реєстраційний   номер   облікової
картки платника податків – 2167501913, на земельну ділянку площею 0,0624 га,
кадастровий номер –2110800000:01:077:0025 (м. Хуст, вул. Артемівська, 6),для
будівництва   та  обслуговування  житлового  будинку,господарських  будівель   і
споруд (присадибна ділянка);

1.18.   Фляшко   Оксані   Іванівні,   реєстраційний   номер   облікової   картки
платника   податків   –  3050201802,   на   земельну   ділянку   площею   0,0630 га,
кадастровий  номер  –2110800000:01:070:0322   (м.  Хуст,   вул.  Народна,   63),для
будівництва   та  обслуговування  житлового  будинку,господарських  будівель   і
споруд (присадибна ділянка);

1.19. Шін Станіславу Валерійовичу, реєстраційний номер облікової картки
платника   податків   –  3580404077,   на   земельну   ділянку   площею   0,0648 га,
кадастровий   номер   –2110800000:01:063:0151   (м.   Хуст,   вул.   Європейська,
66),для   будівництва   та   обслуговування   житлового   будинку,господарських
будівель і споруд (присадибна ділянка);

1.20.  Порада  Олені  Михайлівні,   реєстраційний   номер   облікової   картки
платника   податків   –  2981416940,   на   земельну   ділянку   площею   0,0648 га,
кадастровий номер –2110800000:01:064:0042 (м. Хуст, вул. Чумацька, 20),для
будівництва   та  обслуговування  житлового  будинку,господарських  будівель   і
споруд (присадибна ділянка);

1.21. Спаському Павлу Івановичу, реєстраційний номер облікової картки
платника   податків   –  3011200016,   на   земельну   ділянку   площею   0,0250 га,
кадастровий номер –2110800000:01:054:0133 (м. Хуст, вул. Карпатська, 6),для
будівництва   та  обслуговування  житлового  будинку,господарських  будівель   і
споруд (присадибна ділянка);

1.22.  Попадинець Оксані  Іванівні,  реєстраційний номер облікової  картки
платника   податків   –  2950717427,   на   земельну   ділянку   площею   0,0648 га,
кадастровий номер –2110800000:01:064:0043 (м. Хуст, вул. Чумацька, 18),для



будівництва   та  обслуговування  житлового  будинку,господарських  будівель   і
споруд (присадибна ділянка);

1.23.   Боїшко   Яні   Михайлівні,   реєстраційний   номер   облікової   картки
платника   податків   –  3525100324,   на   земельну   ділянку   площею   0,0630 га,
кадастровий  номер  –2110800000:01:077:0024   (м.  Хуст,   вул.  Єднання,  11),для
будівництва   та  обслуговування  житлового  будинку,господарських  будівель   і
споруд (присадибна ділянка);

1.24. Бридлі Михайлу Михайловичу, реєстраційний номер облікової картки
платника   податків   –  3353200818,   на   земельну   ділянку   площею   0,0630 га,
кадастровий  номер  –2110800000:01:077:0027   (м.  Хуст,   вул.  Єднання,  13),для
будівництва   та  обслуговування  житлового  будинку,господарських  будівель   і
споруд (присадибна ділянка);

1.25.   Ігнатко   Роману   Івановичу,   реєстраційний   номер   облікової   картки
платника   податків   –  2901501736,   на   земельну   ділянку   площею   0,0630 га,
кадастровий  номер  –2110800000:01:070:0320   (м.  Хуст,   вул.  Єднання,  25),для
будівництва   та  обслуговування  житлового  будинку,господарських  будівель   і
споруд (присадибна ділянка);

1.26.   Нямеш   Ользі   Павлівні,   реєстраційний   номер   облікової   картки
платника   податків   –  1780720781,   на   земельну   ділянку   площею   0,0990 га,
кадастровий номер –2110800000:01:066:0075 (м. Хуст,  вул.  Приміська,  6),для
будівництва   та  обслуговування  житлового  будинку,господарських  будівель   і
споруд (присадибна ділянка);

1.27.  Орос  Віктору  Федоровичу,   реєстраційний  номер   облікової   картки
платника   податків   –  2653913294,   на   земельну   ділянку   площею   0,0990 га,
кадастровий   номер   –2110800000:01:066:0066   (м.   Хуст,   вул.   Мирна,   2),для
будівництва   та  обслуговування  житлового  будинку,господарських  будівель   і
споруд (присадибна ділянка);

1.28.   Штефуца   Ганні   Іванівні,   реєстраційний   номер   облікової   картки
платника   податків   –  2441502803,   на   земельну   ділянку   площею   0,0990 га,
кадастровий   номер   –2110800000:01:066:0069   (м.  Хуст,   вул.   Багряна,   15),для
будівництва   та  обслуговування  житлового  будинку,господарських  будівель   і
споруд (присадибна ділянка);

1.29.   Саврук   Наталії   Іванівні,   реєстраційний   номер   облікової   картки
платника   податків   –  1972545849,   на   земельну   ділянку   площею   0,0982 га,
кадастровий   номер   –2110800000:01:066:0070   (м.  Хуст,   вул.   Багряна,   13),для
будівництва   та  обслуговування  житлового  будинку,господарських  будівель   і
споруд (присадибна ділянка);

1.30.   Маслей   Йосипу   Іллічу,   реєстраційний   номер   облікової   картки
платника   податків   –  2230203076,   на   земельну   ділянку   площею   0,0990 га,
кадастровий   номер   –2110800000:01:066:0074   (м.   Хуст,   вул.   Пасічна,   5),для
будівництва   та  обслуговування  житлового  будинку,господарських  будівель   і
споруд (присадибна ділянка);

1.31.   Фетько   Іванні   Іванівні,   реєстраційний   номер   облікової   картки
платника   податків   –  3397500389,   на   земельну   ділянку   площею   0,0630 га,
кадастровий   номер   –2110800000:01:077:0029   (м.  Хуст,   вул.   Єднання,   7),для
будівництва   та  обслуговування  житлового  будинку,господарських  будівель   і
споруд (присадибна ділянка);



1.32.   Рішко   Тетяні  Миколаївні,   реєстраційний   номер   облікової   картки
платника   податків   –  2820710126,   на   земельну   ділянку   площею   0,0630 га,
кадастровий   номер   –2110800000:01:070:0333   (м.   Хуст,   вул.   Велика,   98),для
будівництва   та  обслуговування  житлового  будинку,господарських  будівель   і
споруд (присадибна ділянка);

1.33. Гречуха Ігорю Миколайовичу, реєстраційний номер облікової картки
платника   податків   –  3555900573,   на   земельну   ділянку   площею   0,0919 га,
кадастровий   номер   –2110800000:01:066:0065   (м.   Хуст,   вул.   Багряна,   9),для
будівництва   та  обслуговування  житлового  будинку,господарських  будівель   і
споруд (присадибна ділянка);

1.34.   Сабов   Степану   Олександровичу,   реєстраційний   номер   облікової
картки платника податків – 2803406015, на земельну ділянку площею 0,0990 га,
кадастровий   номер   –2110800000:01:066:0064   (м.   Хуст,   вул.   Багряна,   1),для
будівництва   та  обслуговування  житлового  будинку,господарських  будівель   і
споруд (присадибна ділянка);

1.35.   Джерелюк  Анатолію   Даниловичу,   реєстраційний   номер   облікової
картки платника податків – 1602601314, на земельну ділянку площею 0,0990 га,
кадастровий   номер   –2110800000:01:066:0071   (м.   Хуст,   вул.   Мирна,   4),для
будівництва   та  обслуговування  житлового  будинку,господарських  будівель   і
споруд (присадибна ділянка);

1.36.  Міклош   Іллі   Вікторовичу,   реєстраційний   номер   облікової   картки
платника   податків   –   3637304471,   на   земельну   ділянку   площею   0,0878 га,
кадастровий   номер   –2110800000:01:066:0067   (м.   Хуст,   вул.   Мирна,   6),для
будівництва   та  обслуговування  житлового  будинку,господарських  будівель   і
споруд (присадибна ділянка);

1.37.  Поган  Мар`яні  Ярославівні,  реєстраційний номер  облікової  картки
платника   податків   –  2543103002,   на   земельну   ділянку   площею   0,0976 га,
кадастровий   номер   –2110800000:01:066:0063   (м.   Хуст,   вул.   Багряна,   7),для
будівництва   та  обслуговування  житлового  будинку,господарських  будівель   і
споруд (присадибна ділянка);

1.38.   Щадей   Ользі   Іванівні,   реєстраційний   номер   облікової   картки
платника   податків   –  2812410102,   на   земельну   ділянку   площею   0,0630 га,
кадастровий номер –2110800000:01:070:0331 (м. Хуст, вул. Барвінкова, 55),для
будівництва   та  обслуговування  житлового  будинку,господарських  будівель   і
споруд (присадибна ділянка);

1.39. Маригун Наталії Миколаївні, реєстраційний номер облікової картки
платника   податків   –  2767111823,   на   земельну   ділянку   площею   0,0990 га,
кадастровий номер –2110800000:01:066:0072 (м. Хуст,  вул.  Приміська,  4),для
будівництва   та  обслуговування  житлового  будинку,господарських  будівель   і
споруд (присадибна ділянка);

1.40.   Турок  Юрію   Богдановичу,   реєстраційний   номер   облікової   картки
платника   податків   –  3255108374,на   земельну   ділянку   площею   0,0556 га,
кадастровий номер –2110800000:01:070:0327 (м. Хуст, вул. Артемівська, 19),для
будівництва   та  обслуговування  житлового  будинку,господарських  будівель   і
споруд (присадибна ділянка);

1.41.  Агоста  Наталії  Михайлівні,   реєстраційний  номер  облікової   картки
платника   податків   –  2009904106,на   земельну   ділянку   площею



0,0323 га,кадастровий номер –2110800000:01:033:0100 (м. Хуст, вул. Чижмаря,
б/н),для ведення особистого селянського господарства;

1.42. Гелеван Ярославу Юрійовичу, реєстраційний номер облікової картки
платника   податків   –  3015800079,на   земельну   ділянку   площею   0,0630 га,
кадастровий номер –2110800000:01:070:0330 (м. Хуст, вул. Артемівська, 22),для
будівництва   та  обслуговування  житлового  будинку,господарських  будівель   і
споруд (присадибна ділянка);

1.43.   Антал   Яні   Анатоліївні,   реєстраційний   номер   облікової   картки
платника   податків   –  3163509168,на   земельну   ділянку   площею   0,0802 га,
кадастровий номер –2110800000:01:070:0324 (м. Хуст, вул. Барвінкова, 56),для
будівництва   та  обслуговування  житлового  будинку,господарських  будівель   і
споруд (присадибна ділянка);

1.44. Кікінчук Галині Михайлівні, реєстраційний номер облікової картки
платника   податків   –   2371201082,на   земельну   ділянку   площею   0,0630 га,
кадастровий номер –2110800000:01:070:0328 (м. Хуст, вул. Барвінкова, 52),для
будівництва   та  обслуговування  житлового  будинку,господарських  будівель   і
споруд (присадибна ділянка);

1.45. Вавричин Яні Володимирівні,  реєстраційний номер облікової картки
платника   податків   –  3378202943,на   земельну   ділянку   площею   0,0630 га,
кадастровий номер –2110800000:01:070:0325 (м. Хуст, вул. Барвінкова, 53),для
будівництва   та  обслуговування  житлового  будинку,господарських  будівель   і
споруд (присадибна ділянка);

1.46. Полтавській Юлії Дмитрівні, реєстраційний номер облікової картки
платника   податків   –  3037800763,на   земельну   ділянку   площею   0,0780 га,
кадастровий   номер   –2110800000:01:070:0334   (м. Хуст,   вул. Народна,   81),для
будівництва   та  обслуговування  житлового  будинку,господарських  будівель   і
споруд (присадибна ділянка);

1.47.   Слава   Олегу   Олеговичу,   реєстраційний   номер   облікової   картки
платника   податків   –  3404700490,на   земельну   ділянку   площею   0,0630 га,
кадастровий номер –2110800000:01:070:0332 (м. Хуст, вул. Артемівська, 46),для
будівництва   та  обслуговування  житлового  будинку,господарських  будівель   і
споруд (присадибна ділянка);

1.48.   Алексій   Омеляну   Васильовичу,   реєстраційний   номер   облікової
картки платника податків – 2168003653,на земельну ділянку площею 0,0721 га,
кадастровий номер –2110800000:01:070:0326 (м. Хуст, вул. Артемівська, 54),для
будівництва   та  обслуговування  житлового  будинку,господарських  будівель   і
споруд (присадибна ділянка);

1.49.   Трофімчук  Євгенію   Генадійовичу,   реєстраційний   номер   облікової
картки платника податків – 3196307933,на земельну ділянку площею 0,0630 га,
кадастровий   номер   –2110800000:01:070:0329   (м. Хуст,   вул. Панаса  Мирного,
86),для   будівництва   та   обслуговування   житлового   будинку,господарських
будівель і споруд (присадибна ділянка);

1.50. Перм`яков Олексію Івановичу, реєстраційний номер облікової картки
платника   податків   –  2603920274,на   земельну   ділянку   площею   0,0630 га,
кадастровий номер –2110800000:01:077:0026 (м. Хуст, вул. Артемівська, 16),для
будівництва   та  обслуговування  житлового  будинку,господарських  будівель   і
споруд (присадибна ділянка);



1.51.  Кричфалушій Андрію Васильовичу,  реєстраційний номер облікової
картки платника податків – 3057701755,на земельну ділянку площею 0,0618 га,
кадастровий   номер   –2110800000:01:066:0061   (м. Хуст,   вул. Багряна,   17),для
будівництва   та  обслуговування  житлового  будинку,господарських  будівель   і
споруд (присадибна ділянка);

1.52.   Цімбота   Володимиру   Володимировичу,   реєстраційний   номер
облікової картки платника податків – 3171702214,на земельну ділянку площею
0,0630 га, кадастровий номер –2110800000:01:077:0028 (м. Хуст, вул. Єднання,
9),для   будівництва   та   обслуговування   житлового   будинку,господарських
будівель і споруд (присадибна ділянка);

1.53.  Чоповдя Світлані  Василівні,  реєстраційний номер облікової  картки
платника   податків   –  3342707364,на   земельну   ділянку   площею   0,0648 га,
кадастровий   номер   –2110800000:01:063:0152   (м. Хуст,   вул. Європейська,
56),для   будівництва   та   обслуговування   житлового   будинку,господарських
будівель і споруд (присадибна ділянка);

1.54.   Білич   Галині   Карлівні,   реєстраційний   номер   облікової   картки
платника   податків   –  3153103361,на   земельну   ділянку   площею   0,0630 га,
кадастровий   номер   –2110800000:01:070:0323   (м. Хуст,   вул. Велика,   94),для
будівництва   та  обслуговування  житлового  будинку,господарських  будівель   і
споруд (присадибна ділянка);

1.55.   Кащук   Ларисі   Василівні,   реєстраційний   номер   облікової   картки
платника   податків   –  2602203147,на   земельну   ділянку   площею   0,0283 га,
кадастровий номер –2110800000:01:054:0135 (м. Хуст, вул. Карпатська, 23 ),для
будівництва   та  обслуговування  житлового  будинку,господарських  будівель   і
споруд (присадибна ділянка);

1.56. Поп Олесі Іванівні, реєстраційний номер облікової картки платника
податків   –  3419712204,на   земельну   ділянку   площею   0,0630 га,   кадастровий
номер –2110800000:01:070:0338 (м. Хуст, вул. Барвінкова, 54 ),для будівництва
та   обслуговування   житлового   будинку,господарських   будівель   і   споруд
(присадибна ділянка);

1.57. ТеребешіТомашу Юлійовичу, реєстраційний номер облікової картки
платника   податків   –  3625303293,на   земельну   ділянку   площею   0,0756 га,
кадастровий  номер  –2110800000:01:070:0336   (м. Хуст,   вул. Передова,   48),для
будівництва   та  обслуговування  житлового  будинку,господарських  будівель   і
споруд (присадибна ділянка);

1.58. Цугорка Кароліні Валеріївні, реєстраційний номер облікової картки
платника   податків   –  3430400267,на   земельну   ділянку   площею   0,0990 га,
кадастровий   номер   –2110800000:01:066:0079   (м. Хуст,   вул. Багряна,   5),для
будівництва   та  обслуговування  житлового  будинку,господарських  будівель   і
споруд (присадибна ділянка);

1.59.   Росоха  Юрію  Юрійовичу,   реєстраційний   номер   облікової   картки
платника   податків   –  2482217192,на   земельну   ділянку   площею   0,0990 га,
кадастровий   номер   –2110800000:01:066:0078   (м. Хуст,   вул. Багряна,   3),для
будівництва   та  обслуговування  житлового  будинку,господарських  будівель   і
споруд (присадибна ділянка);

1.60.   Деда  Юрію   Васильовичу,   реєстраційний   номер   облікової   картки
платника   податків   –  3057306019,на   земельну   ділянку   площею



0,0648 га,кадастровий   номер   –2110800000:01:064:0048   (м. Хуст,   вул. Шота
Руставелі,   20),для   будівництва   та   обслуговування   житлового
будинку,господарських будівель і споруд (присадибна ділянка);

1.61.  Величко   Івану Йосиповичу,  реєстраційний  номер  облікової  картки
платника   податків   –  3587208798,на   земельну   ділянку   площею   0,0648 га,
кадастровий   номер   –2110800000:01:064:0040   (м. Хуст,   вул. Шота   Руставелі,
18),для   будівництва   та   обслуговування   житлового   будинку,господарських
будівель і споруд (присадибна ділянка);

1.62.   Ігнатко   Людмилі   Іванівні,   реєстраційний   номер   облікової   картки
платника   податків   –  3383100888,на   земельну   ділянку   площею   0,0630 га,
кадастровий   номер   –2110800000:01:077:0030   (м. Хуст,   вул. Єднання,   5),для
будівництва   та  обслуговування  житлового  будинку,господарських  будівель   і
споруд (присадибна ділянка);

1.63. Гайда Миколі Миколайовичу, реєстраційний номер облікової картки
платника   податків   –  2493506416,на   земельну   ділянку   площею   0,0648 га,
кадастровий   номер   –2110800000:01:066:0073   (м. Хуст,   вул. Мирна,   15),для
будівництва   та  обслуговування  житлового  будинку,господарських  будівель   і
споруд (присадибна ділянка);

1.64.   Квак   Андріані   Степанівні,   реєстраційний   номер   облікової   картки
платника   податків   –  3603805647,на   земельну   ділянку   площею   0,0990 га,
кадастровий   номер   –2110800000:01:066:0059   (м. Хуст,   вул. Мирна,   14),для
будівництва   та  обслуговування  житлового  будинку,господарських  будівель   і
споруд (присадибна ділянка);

1.65.  Шекета  Павлу  Павловичу,   реєстраційний   номер   облікової   картки
платника   податків   –  2780115175,на   земельну   ділянку   площею   0,0990 га,
кадастровий   номер   –2110800000:01:066:0068   (м. Хуст,   вул. Мирна,   10),для
будівництва   та  обслуговування  житлового  будинку,господарських  будівель   і
споруд (присадибна ділянка);

1.66.   Баньої   Тетяні   Юріївні,   реєстраційний   номер   облікової   картки
платника   податків   –  2522711666,на   земельну   ділянку   площею   0,0800 га,
кадастровий   номер   –2110800000:01:066:0077   (м. Хуст,   вул. Мирна,   8),для
будівництва   та  обслуговування  житлового  будинку,господарських  будівель   і
споруд (присадибна ділянка);

1.67. Уляхіній Олені Володимирівні, реєстраційний номер облікової картки
платника   податків   –  2952000605,на   земельну   ділянку   площею   0,0648 га,
кадастровий   номер   –2110800000:01:064:0045   (м. Хуст,   вул. Шопена,   21),для
будівництва   та  обслуговування  житлового  будинку,господарських  будівель   і
споруд (присадибна ділянка);

1.68. Погоріляк Людмилі Валеріївні, реєстраційний номер облікової картки
платника   податків   –  2958900384,на   земельну   ділянку   площею   0,0577 га,
кадастровий   номер   –2110800000:01:064:0044   (м. Хуст,   вул. Шопена,   22),для
будівництва   та  обслуговування  житлового  будинку,господарських  будівель   і
споруд (присадибна ділянка);

1.69. Бізоннич Артему Васильовичу, реєстраційний номер облікової картки
платника   податків   –  3209802236,на   земельну   ділянку   площею   0,0640 га,
кадастровий   номер   –2110800000:01:064:0049   (м. Хуст,   вул. Золота,   49),для



будівництва   та  обслуговування  житлового  будинку,господарських  будівель   і
споруд (присадибна ділянка);

1.70. Лебідь Георгію Степановичу, реєстраційний номер облікової картки
платника   податків   –  3113107333,на   земельну   ділянку   площею   0,0620 га,
кадастровий   номер   –2110800000:01:070:0319   (м. Хуст,   вул. Єднання,   39),для
будівництва   та  обслуговування  житлового  будинку,господарських  будівель   і
споруд (присадибна ділянка);

1.71. Пилип Вячеславу Юрійовичу, реєстраційний номер облікової картки
платника   податків   –  2814902791,на   земельну   ділянку   площею   0,0990 га,
кадастровий   номер   –2110800000:01:066:0080   (м. Хуст,   вул. Пасічна,   3),для
будівництва   та  обслуговування  житлового  будинку,господарських  будівель   і
споруд (присадибна ділянка).

2.   Громадянам,   перерахованим   в   пункті   1   даного   рішення,   передати   у
власність земельні ділянки.

3.  Вказати   громадянам,   перерахованим   в   пункті   1   даного   рішення,  що
приступати до використання земельної ділянкидо встановлення її меж у натурі
(на місцевості), одержання документа, що посвідчує право на неї, та державної
реєстрації забороняється.

4.   Контроль   за   виконанням   даного   рішення   покласти   на   постійну
депутатську комісію з  питань  землекористування та  охорони навколишнього
середовища та відділ земельних ресурсів Хустської міської ради.

Міський голова Володимир КАЩУК


